
2019 年 12 月吉日 
お得意先各位 

年末年始休業のご連絡 
株式会社エヌビー社 
東京都港区芝 2-1-28 

TEL03-6866-0421 
FAX03-6866-0423 

拝啓 
 
師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始につきましては、まことに勝手ではございますが下記の通り休業とさせ

ていただきます。何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 
記 

【年末年始休業日】 
２０１９年１２月２８日(土)～２０２０年１月５日(日) 

 

[出荷スケジュール] 
金額に満たしている分につきましては、以下の日程にて出荷いたします。 

12/25（水）12：00 までの受注分   → 12/26（木）出荷 
    12/26（木）12：00 までの受注分   → 2020 年 1/6（月）出荷 

   なお、12/27（金）は弊社棚卸につき出荷は行いません 
 

期間中及びその前後は出荷・運送会社が込み合い、ご希望に添えかねる場合がござい

ます。ご注文は余裕を持っていただきますようお願いいたします。 
万が一ご不明な点がございましたら担当営業までお問合せください。 
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 
※休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、1 月 6 日(月)より順次対

応させていただきます。 
 
12/26 以降、年内にいただきました価格改定対象商品のご注文につきましては、1/6（月） 
より出荷となるため、伝票および請求書は新価格での計上になります。 

以上 


